ihnen sein werde, um mit ihrem Rathe die Sachen des Landes zu Ende zu bringen.
(Riedel Cod. Brand. B., III. 160.)

241

Markgraf Jodok stellt dem Kloster Schwester Herburg in Brünn den von demselben aus 
Noth verkauften Hof in Königsfeld wieder zurück. Brünn, 26. Jänner 1403.

eiodocus dei gratia marchio Brandemburgensis marchio et dominus Moraviae etc. 

Universis praesentia visuris gratiam et omne bonum. Inter cadera sollicitudinis opera, quae 
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nostrae celsitudini stat ¡m emerger e verteil tur, ad haec studioso dirigimus conatu meutern 
nostram, quatenus sub regular! disciplina degentes victos necessitate coacti non deficere, sed 
magis proficere queant in altissimi famulato ac eorondem ut possimus ex meritis iietari 
retributione aeterna. Sane ad nostram noticiara pervenerit deductam, quomodo olira deo 
devotae virgines priorissa ac totus conventos monasterii sanctimonialiom in Bruna de Svester 
Herburg vocati ordinis praedicatorum nonnullis patentibus attritae penuriis curiara dicti eorura 
monasterii in Nova villa alias Kenigsfeldt prope Brunam, in fundo nostri marchionatus 
sitara, próvido Boussio de Wissaw olira que ibidem in Bruna, pro certa pecuniae summa 
vendere alienare notorie cogebantur et fuerunt coactae, prout litera; dictarum priorissae et 
conventos desuper confectae ciarlos cernuntur et continere videntur, quae quidera curia certo 
iure post ipsara venditionem et alienationem et eorura occasione ad nos ut dominum et 
marchionem Moraviae fuit rite devoluta, adeo quidem de ipsa disponere et agere de ipsa 
devolutione valeremus ad libitum nostrum. Tarnen considérala priore contemplationis assi- 
duitate, quibus dicta; priorissa et conventos multiplici fama laodantur, divinae retributionis 
intuito eisdem priorissae et conventoi ac eorura monasterio praelibalam curiam cum suis 
pertinentiis singulis duximus restituendam et restituimos per praesentes volentes, ut praemissa 
alienatio et venditio ipsius curiae praeiudicare non debeat aut ipsis quomodolibet esse notiva, 
nec deinceps temporibus secuturis ex huiusmodi devolutione nostra saepe memoratarum prio
rissae et conventos et monasterii eorura praedicti censeantur et debeat appellari. Praesentium 
sub nostri sigilli appensione testimonio literarum. Datum Brume anno domini 1403 feria 
sexta próxima post s. diera conversionis s. Pauli.

De mandato domini marchionis 
Hinko prothonotarius.

(Cop. simpl. im m. Landesarchive, Boeek’sche S. n. 4952.)